

Ozden Holding ApS

**Langebjerg 38, 2. tv.
2850 Nærum**

CVR-nr. 36 98 40 07

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. maj 2019

Ferhat Özden
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Ozden Holding ApS
Langebjerg 38, 2. tv.
2850 Nærum

CVR-nr.

36 98 40 07

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivningsydelser, eje kapitalandele og drift og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Ferhat Özden

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivningsydelser, eje kapitalandele og drift og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 491.335, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		376.415	24
Afskrivninger		<u>-24.733</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		351.682	24
Resultat af associerede virksomheder		241.277	114
Finansielle omkostninger		<u>-30.482</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		562.477	137
Skat af årets resultat		<u>-71.142</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>491.335</u>	<u>132</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		241.277	14
Overført resultat		<u>250.058</u>	<u>118</u>
		<u>491.335</u>	<u>132</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.824.787	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		455.087	214
Anlægsaktiver i alt		<u>4.279.874</u>	<u>214</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Andre tilgodehavender		131.000	0
Udskudt skatteaktiv		5.000	0
		<u>136.000</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>107.467</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.467</u>	<u>41</u>
Aktiver i alt		<u>4.523.341</u>	<u>255</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.087	14
Overført resultat		418.967	169
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>724.054</u>	<u>233</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		3.000	3
Gæld til associerede selskaber		101.750	0
Selskabsskat		73.142	5
Anden gæld		154.544	6
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>3.466.851</u>	<u>8</u>
		<u>3.799.287</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.799.287</u>	<u>22</u>
 Passiver i alt		<u>4.523.341</u>	<u>255</u>

NOTER

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	13.810	168.909	182.719
Overført af årets resultat		241.277	250.058	491.335
Egenkapital 31. december 2018	50.000	255.087	418.967	674.054
